
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1231/2024 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania uczestnika w Dziennym Domu Pobytu dla 
Seniorów w Hrubieszowie w roku 2024 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901, z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXX/602/2024 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 26 marca 
2024 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pobytu 
dla Seniorów w Hrubieszowie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 2036) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania uczestnika w Dziennym Domu Pobytu dla Seniorów 
w Hrubieszowie w 2024 r. w wysokości 3242,54 zł (słownie: trzy tysiące dwieście czterdzieści dwa złote 
54/100). 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Hrubieszowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

 Burmistrz Miasta 
 

Marta Majewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2328


	ZARZĄDZENIE NR 1231/2024 BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-15T11:42:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




